

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	01	Coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	483,24	1,000	483,24

TOTAL	Títol 4	01.AA.03.01			483,24
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	02	Fusteries exteriors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorrimet d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 5)	512,67	3,000	1.538,01

TOTAL	Títol 4	01.AA.03.02			1.538,01
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	03	Serralleria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobrimet de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808, per a un nombre mínim de determinacions conuntes igual o superior a 15 (P - 4)	15,80	1,000	15,80
2 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 1)	636,30	1,000	636,30

TOTAL	Títol 4	01.AA.03.03			652,10
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 3)	159,06	3,000	477,18

TOTAL	Subcapítol	01.AA.04			477,18
--------------	-------------------	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
------	----	--------------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments i instal·lacions i serv
Títol 4	03	Il·luminació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 13)	787,50	1,000	787,50
2	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 12)	630,00	3,000	1.890,00

TOTAL	Títol 4	01.AA.05.03	2.677,50
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments i instal·lacions i serv
Títol 4	04	Electricitat
Títol 4 (1)	04	Fotovoltaica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 11)	630,00	1,000	630,00
2	JGVE8E01	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements: estructura de suport, sistema generador fotovoltaic, inversor, proteccions i elements de seguretat i elements de mesura. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 10)	630,00	1,000	630,00

TOTAL	Títol 4 (1)	01.AA.05.04.04	1.260,00
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments i instal·lacions i serv
Títol 4	05	Climatització
Títol 4 (1)	01	Maquinària

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i	630,00	1,000	630,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

		verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 9)			
2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 7)	630,00	1,000 630,00

TOTAL	Títol 4 (1)	01.AA.05.05.01	1.260,00
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22236 CQ
Capítol	AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments i instal·lacions i serv
Títol 4	06	Ventilació
Títol 4 (1)	01	Maquinària

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV5900N	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; en el cas d'instal·lacions (P - 8)	630,00	1,000 630,00
2	JEV5000N	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la inst. de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, regulació i control, instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 6)	630,00	1,000 630,00

TOTAL	Títol 4 (1)	01.AA.05.06.01	1.260,00
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.AA	Actuacions tipus A. Subvencionades al 100%	9.608,03
Obra	01	CAP-22236 CQ	9.608,03
			9.608,03
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	CAP-22236 CQ	9.608,03
			9.608,03

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	9.608,03
-------------------------------------	----------

Subtotal	9.608,03
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 9.608,03.....	2.017,69
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 11.625,72
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(ONZE MIL SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)
